

各 位

会 社 名 日 本 サ ー ド ・ パ ー テ ィ 株 式 会 社 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森 豊 (JASDAQ ・ コ ー ド 2488) 問合せ先 取締役コーポレート本部長 伊達 仁 (電 話 03-6408-2488)

<u>ソフトバンクロボティクスが運営する</u> 「Pepper パートナープログラム Partner Award 2019」で <u>「特別賞」を受賞</u>

日本サード・パーティ株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長:森豊、以下「JTP」)は、ソフトバンクロボティクス株式会社(「ソフトバンクロボティクス」)が運営する「Pepper パートナープログラム Partner Award 2019」において「特別賞」を2020年5月14日に受賞しましたことをお知らせします。

「Pepper パートナープログラム」では、ソフトバンクロボティクスの人型ロボット「Pepper」を活用し、様々な分野で活躍したパートナー企業が毎年表彰を受けています。今回 JTP は、小型の二足歩行ロボット「NAO」のプログラミング教室をはじめとする教育分野での活動を評価いただき、パートナー企業以外で社会貢献などを通じてロボットの価値を高めた企業として、特別賞を受賞しました。JTP では今後も、教育分野のみならず医療福祉や接客支援など幅広い分野において、人とロボットが共生する社会の実現を目指した取り組みを展開してまいります。

アワードの詳細は、下記のページよりご覧ください。 https://www.softbankrobotics.com/jp/event/award2019/

■日本サード・パーティ株式会社について

日本サード・パーティ株式会社(JTP)は、日本に進出する海外の IT ベンダーやライフサイエンスメーカー向けに、テクニカルサービス、ヘルプデスク、トレーニングなどの技術サービスのアウトソーシングを提供する会社として、1987 年に設立されました。2015 年よりロボティクス事業を、2017年より Third AI サービスの提供を開始し、ベンダー・メーカーのみならず、幅広い企業のニーズに対する IT サービス展開へと事業を展開しています。

※本リリース中に記載の製品名等は各社の商標又は登録商標である場合があります。

■本リリースに関するお問い合わせ先

日本サード・パーティ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

TEL: 03-6408-1688 FAX: 03-6859-4797

E-mail: pr@jtp.co.jp